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lgho'f b7, | Tirane me 27/07/2023

Drejtuar: BIRN Albania

Lenda: Kthim pergjigje mbi kerkesen tuaj per transparence proaktive

Te nderuar, ne pergjigje te kerkeses suaj, po ju nisim informacionin e kerkuar.

Emri i subjektit “Panorama Group”

Aktiviteti: Botim i Gazeta Panorama, Panorama Sport, Revista Psikologji dhe faqet e tyre
online. \

Aksioneret

Fabiola Hysenbelliu 50%
Fatmir Hysenbelliu 50%

Bordi drejtues
Fabiola Hysenbelliu
Fatmir Hysenbelliu
Folitiona Puravelli
Kryeredaktor

Aristrir Lumnezi

Pergjegjes per Panorama Online www.panorama.com.al

Fation Binjaku

Informacion mbi te ardhurat ne vitin 2022
-Fitimi(Humbja) -29.532.591 leke

-Te ardhurat  144.281.042 leke

-Burim i te ardhurave :

Shitja e gazetave dhe revistave
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Reklama

-Financime nga geveria nuk ka pasur.

Pjesemarrje ne Shogeri te tjera:

Universiteti Luarasi 100%
Panorama TV 40%

Emri i subjektit : “Focus Press” shpk

Aktiviteti : Botim i Gazeta Shqiptare dhe fagja e saj online.

Aksioneret

“Focus Group” 100%

Kryeredaktor : Erl Murati

Informacion mbi te ardhurat ne vitin 2022
-Fitimi (Humbja) -2 566 605 leke.

-Te ardhurat 17.326.213 leke .

-Burim i te ardhurave :

Shitja e gazetave
Reklama

Financime nga geveria nuk ka patur, as té drejtépérdrejta dhe as indirekte .

Emri i subjektit “Focus Media News”
Aktiviteti: Transmetim i News24, Radio News24, botim i www.balkanweb.com
Aksioneret

“Focus Group” 100% me aksioner z. Irfan Hysenbelliu 100%
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Drejtor Informacioni dhe Programacioni

Robert Rakipllari
Kryeredaktore
Anila Jole

Pergjegjes per Balkanweb

Adi Shkembi

Informacion mbi te ardhurat ne vitin 2022
-Fitimi (Humbja) -35.031.177 leke

-Te ardhurat  346.906.821 lcke

-Burim i te ardhurave :

-Reklama

-Financime nga qeveria nuk ka pasur.

Gazeta Panorama
Lexueshmeria Ditore: 5100
Gazeta Shqiptare

Lexueshmeria Ditore 1020

Radio News24; Nuk disponohen matje mbi degjueshmerine

Nuk ekzistojne matje te besueshme per audiencen e televizioneve nga.
Nga te dhenat tona na rezulton qe jemi Televizioni Informativ me audiencen me te madhe

ne vend, nderkohe ge ne fasha te ndryshme orare gjate dites na rezulton qe kemi audience
me te madhe edhe se Televizionet gjeneraliste.
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www.panorama.com.al

Shfletime total prill 2023 55 559 869
Numri unik i vizitoreve prill 2023 1377 649
Shfletime total maj 2023 75 408 004
Numri unik i vizitoreve maj 2023 1704 210

www.balkanweb.com

Shfletime total prill 2023 57 241 156

Numri unik i vizitoreve prill 2023 1393 604 Y
Shfletime total maj 2023 84 011 202

Numri unik i vizitoreve maj 2023 1559 634

Burimi: Google Analytics

Duke ju falenderuar dhe duke ju uruar pune te mbare,

Me respekt,

ADMINISTRATOR

focuspress
'RANA - ALBANIA




